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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 25. - 26.11.2016

Konkurencja 3 Mężczyzn, 50m dowolny Open
25.11.2016 - 9:19 Wyniki
Rekord Śląska Open 21.43 Czerniak Konrad AZS AWF KAtowice 01.01.2014
Rekord Śląska 14 24.80 Bujoczek Filip MOS Dąbrowa Górnicza 01.01.2008
Rekord Śląska 15 23.59 Kajetan Załuski Kusy Chorzów 03.12.2002
Rekord Śląska 16 23.59 Załuski Kajetan Kusy Chorzów 03.12.2002
Rekord Śląska 17 23.35 Sapoń Michał MKS Pałac Katowice 05.12.1998
Rekord Śląska 18 22.78 Żymańczyk Mateusz AZS AWF Katowice 01.01.2013
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. Lesik Jarosław SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 25.23 517
Mistrz Śląska

2. Kubik Szymon 02 KS Piątka Chorzów 25.77 485
3. Sieradzki Kamil 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 25.97 474
4. Pawlik Kacper 02 MOSM Tychy 26.13 466
5. Porszke Kacper 02 Uks Wodnik 29 Katowice 26.21 461
6. Wituszyński Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 26.55 444
7. Mrzygłód Michał 02 Mus Gilus Gilowice 26.70 436
8. Rożenek Patryk 02 KS. Górnik Radlin 26.73 435
9. Zając Mateusz 02 UKS Aligator gorzyce 26.79 432

10. Kołodziej Mateusz 02 Uks Wodnik 29 Katowice 26.82 431
11. Tatura Paweł 02 Uks Wodnik 29 Katowice 27.17 414
12. Jajko Jakub 02 KS. Górnik Radlin 27.21 412
13. Walter Alan 02 MOSM Tychy 27.45 402
14. Podlasek Adrian SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 27.51 399
15. Kowalczyk Dawid 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 27.56 397
16. Sendacki Jakub 02 MOSM Tychy 27.62 394
17. Zwadło Piotr SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 27.65 393
18. Władyka Marcin 02 Uks Wodnik 29 Katowice 27.71 390
19. Pronobis Paweł 02 Uks Wodnik 29 Katowice 27.74 389
20. Gorczyński Jan 02 SiKReT Gliwice 27.89 383
21. Grabowski Tomasz 02 SiKReT Gliwice 27.92 382
22. Niejadlik Michał SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.04 377
23. Poprawa-Jakubas Jakub 02 MOSM Tychy 28.12 374
24. Janosz Aleksander 02 Uks Wodnik 29 Katowice 28.13 373
25. Schreiber Patrick 02 UKS Aligator gorzyce 28.33 365
26. Rubik Mikołaj 02 K.S. Górnik Sosnowiec 28.53 358
27. Majka Maksymilian 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 28.69 352
28. Gała Kornel 02 K.S. Górnik Sosnowiec 28.79 348
29. Adamczyk Wojciech 02 K.S. Górnik Sosnowiec 28.81 347
30. Małek Jakub 02 Uks Wodnik 29 Katowice 28.86 345
31. Dudys Dominik 02 Mkp Zabrze 29.02 340
32. Przybyło Piotr 02 Mks Pałac Młodzieży Katowice 29.19 334
33. Pawłowski Wojciech 02 Uks Wodnik 29 Katowice 29.23 332
34. Ossowski Wiktor 02 KS Piątka Chorzów 29.29 330
35. Susek Mikołaj 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 29.32 329
36. Pawłowski Eryk 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 29.41 326
37. Juchno Michał 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 29.54 322
38. Orłowski Jakub 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 29.64 319
39. Faleńczyk Jakub 02 K.S. Górnik Sosnowiec 29.88 311
40. Jastrzębski Denis 02 SiKReT Gliwice 30.01 307
41. Demir Deniz 02 KS Piątka Chorzów 30.38 296
42. Kołodziej Eliasz 02 MOSM Tychy 30.73 286
43. Jasiński Miłosz 02 MOSM Tychy 30.78 285
44. Markefka Tomasz 02 Mkp Zabrze 30.90 281
45. Drajewicz Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.00 279
46. Kobel Maksymilian 02 Mks Pałac Młodzieży Katowice 31.42 268
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 25. - 26.11.2016

Konkurencja 3, Chłopców, 50m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

47. Wilanowski Jakub 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.59 263
48. Kowalczyk Oskar 02 Uks Wodnik 29 Katowice 31.99 254
49. Egorov Zachar 02 Mks Pałac Młodzieży Katowice 33.09 229
50. Bielański Remigiusz 02 UKS Huragan Sosnowiec 33.19 227
51. Kamrowski Maciej 02 MOS Katowice 33.55 220
52. Maksymilian Ziętek 02 UKS Huragan Sosnowiec 34.39 204
53. Przewoźny Jakub 02 Mks Pałac Młodzieży Katowice 34.75 198
54. Krajewski Mateusz 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 36.91 165

DYSKW. Jasiński Mikołaj 02 Mks Pałac Młodzieży Katowice 32.65
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 9:30)

15 lat

1. Milbrant Kacper 01 KS Piątka Chorzów 24.96 534
Mistrz Śląska

2. Kowalczyk Michał 01 Mus Gilus Gilowice 25.07 527
3. Hencner Wojciech 01 Mus Gilus Gilowice 25.24 517
4. Pajączkowski Olaf 01 UKS Salmo Żory 25.27 515
5. Sacha Kamil 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 25.37 509
6. Przybyszewski Kamil SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 25.66 492
7. Maj Jakub 01 K.S. Górnik Sosnowiec 25.73 488
8. Gęgotek Radosław 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 25.99 473
9. Muc Filip 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 26.05 470

10. Piotrowski Natan 01 UKS Salmo Żory 26.20 462
11. Palowski Zbigniew 01 Uks Wodnik 29 Katowice 26.29 457
12. Ogierman Jakub 01 UMKS Goczałkowice Zdrój 26.41 451
13. Groborz Paweł 01 KS. Górnik Radlin 26.60 441
14. Tokarski Adam SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 26.79 432
15. Suchański Przemysław 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 26.90 427
16. Mosoń Piotr 01 KS. Górnik Radlin 26.93 425
17. Skabrat Jakub 01 UMKS Goczałkowice Zdrój 26.95 424
18. Wawrzyniak Mateusz 01 KS. Górnik Radlin 27.14 415
19. Hajduga Antoni 01 SiKReT Gliwice 28.28 367
20. Rosłaniec Szymon 01 KS Piątka Chorzów 28.52 358
21. Karpiel Dominik 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 28.84 346
22. Kuś Artur 01 Uks Wodnik 29 Katowice 28.93 343
23. Michałek Kacper SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.08 338
24. Przybyła Paweł 01 SiKReT Gliwice 29.19 334
25. Pichnar Filip 01 UKS Salmo Żory 29.24 332
26. Zubrzycki Piotr 01 Mks Pałac Młodzieży Katowice 29.29 330
27. Dudek Krzysztof 01 SiKReT Gliwice 29.56 321
28. Białek Mateusz 01 MOS Katowice 29.61 320
29. Adamczyk Ryszard 01 Nowy KP Bielsko-Biała 30.14 303
30. Razmus Paweł 01 SiKReT Gliwice 31.25 272
31. Wolf Bartłomiej 01 Mks Pałac Młodzieży Katowice 31.32 270
32. Żurkowski Jakub 01 KS Piątka Chorzów 32.00 253
33. Sęk Jakub 01 MOS Katowice 32.86 234
34. Doluk Patryk 01 SiKReT Gliwice 32.93 232
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 25. - 26.11.2016

Konkurencja 3, Mężczyzn, 50m dowolny

16 - 18 lat

1. Puk Grzegorz 98 UKS Huragan Sosnowiec 24.07 596
Mistrz Śląska

2. Dziedzic Dawid SR 99 MOSM Tychy 24.09 594
3. Ogorzałek Kamil 99 Uks Wodnik 29 Katowice 24.11 593
4. Chrapek Marcin 98 Delfin Cieszyn 24.49 566
5. Stoszek Szymon 99 UKS Aligator gorzyce 24.52 564

Góral Michał 99 MOS Katowice 24.52 564
7. Jastrząbek Karol SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 24.62 557
8. Błądek Jędrzej 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 24.80 545
9. Graboń Przemysław 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 24.83 543

10. Kurowski Szymon SR 98 AZS AWF Katowice 25.04 529
11. Wołowicz Mateusz SR 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 25.05 529
12. Murański Kacper 99 Mus Gilus Gilowice 25.13 524
13. Stoszek Kacper 00 Delfin Cieszyn 25.19 520
14. Czyżak Arkadiusz SR 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 25.26 515
15. Brauntsch Marek 98 AZS AWF Katowice 25.38 508
16. Cajza Szymon 00 SiKReT Gliwice 25.42 506
17. Sawicki Bartosz 00 AZS AWF Katowice 25.51 500
18. Bomastyk Michał 00 SiKReT Gliwice 25.55 498
19. Pawliniak Mariusz 99 Uks Wodnik 29 Katowice 25.62 494
20. Trela Karol SR 98 AZS AWF Katowice 25.63 493
21. Twardzik Bartosz 00 SiKReT Gliwice 25.64 493
22. Kasprzyk Albert 00 SiKReT Gliwice 25.74 487
23. Łączny Michał 00 UKS Huragan Sosnowiec 25.76 486
24. Kała Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 26.05 470
25. Bachlaj Dorian SR 99 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 26.11 467
26. Polaczek Jakub 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 26.15 465
27. Pozlewicz Sławomir 98 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 26.19 462
28. Sordyl Mateusz SO 99 Victoria Kozy 26.36 454
29. Łonak Patryk 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 26.61 441
30. Burzawa Michał 98 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 26.97 423
31. Pawlas Jakub 98 RMKS Rybnik 27.09 418
32. Feliński Mateusz 00 UKS Huragan Sosnowiec 27.40 404
33. Zimnal Bartłomiej 00 K.S. Górnik Sosnowiec 27.50 399
34. Wyrobek Rafał 00 LKS Jedność 32 Przyszowice 27.51 399
35. Cichulski Szymon 00 RMKS Rybnik 28.68 352
36. Sosna Bartosz 99 RMKS Rybnik 29.85 312

Open

1. Puk Dariusz 95 AZS AWF Katowice 23.46 644
Mistrz Śląska

2. Pieśniak Jakub 97 AZS AWF Katowice 23.65 628
3. Kisiel Adrian 93 KU AZS PWSZ Racibórz 24.07 596

Puk Grzegorz 98 UKS Huragan Sosnowiec 24.07 596
5. Dziedzic Dawid SR 99 MOSM Tychy 24.09 594
6. Katolik Bartosz 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 24.10 594
7. Brzostowski Axel 96 AZS AWF Katowice 24.11 593

Ogorzałek Kamil 99 Uks Wodnik 29 Katowice 24.11 593
9. Chrapek Marcin 98 Delfin Cieszyn 24.49 566

10. Stoszek Szymon 99 UKS Aligator gorzyce 24.52 564
Góral Michał 99 MOS Katowice 24.52 564

12. Jastrząbek Karol SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 24.62 557
Zwoliński Marcin 97 AZS AWF Katowice 24.62 557

14. Błądek Jędrzej 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 24.80 545
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 25. - 26.11.2016

Konkurencja 3, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14. Goleniec Łukasz 97 AZS AWF Katowice 24.80 545
16. Graboń Przemysław 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 24.83 543

Korzuch Mateusz 95 AZS AWF Katowice 24.83 543
18. Pióro Artur 91 Mks Pałac Młodzieży Katowice 24.94 536
19. Milbrant Kacper 01 KS Piątka Chorzów 24.96 534
20. Kurowski Szymon SR 98 AZS AWF Katowice 25.04 529
21. Wołowicz Mateusz SR 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 25.05 529
22. Kowalczyk Michał 01 Mus Gilus Gilowice 25.07 527
23. Wróbel Andrzej 94 KU AZS PWSZ Racibórz 25.09 526
24. Murański Kacper 99 Mus Gilus Gilowice 25.13 524
25. Stoszek Kacper 00 Delfin Cieszyn 25.19 520
26. Lesik Jarosław SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 25.23 517
27. Hencner Wojciech 01 Mus Gilus Gilowice 25.24 517
28. Czyżak Arkadiusz SR 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 25.26 515
29. Pajączkowski Olaf 01 UKS Salmo Żory 25.27 515
30. Sacha Kamil 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 25.37 509
31. Brauntsch Marek 98 AZS AWF Katowice 25.38 508
32. Cajza Szymon 00 SiKReT Gliwice 25.42 506
33. Sawicki Bartosz 00 AZS AWF Katowice 25.51 500
34. Bomastyk Michał 00 SiKReT Gliwice 25.55 498
35. Pawliniak Mariusz 99 Uks Wodnik 29 Katowice 25.62 494
36. Trela Karol SR 98 AZS AWF Katowice 25.63 493
37. Twardzik Bartosz 00 SiKReT Gliwice 25.64 493
38. Przybyszewski Kamil SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 25.66 492
39. Maj Jakub 01 K.S. Górnik Sosnowiec 25.73 488
40. Kotas Krzysztof 96 MOS Katowice 25.74 487

Kasprzyk Albert 00 SiKReT Gliwice 25.74 487
42. Łączny Michał 00 UKS Huragan Sosnowiec 25.76 486
43. Kubik Szymon 02 KS Piątka Chorzów 25.77 485
44. Sieradzki Kamil 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 25.97 474
45. Gęgotek Radosław 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 25.99 473
46. Muc Filip 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 26.05 470

Kała Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 26.05 470
48. Bachlaj Dorian SR 99 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 26.11 467
49. Pawlik Kacper 02 MOSM Tychy 26.13 466
50. Polaczek Jakub 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 26.15 465
51. Pozlewicz Sławomir 98 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 26.19 462
52. Piotrowski Natan 01 UKS Salmo Żory 26.20 462
53. Porszke Kacper 02 Uks Wodnik 29 Katowice 26.21 461
54. Palowski Zbigniew 01 Uks Wodnik 29 Katowice 26.29 457
55. Sordyl Mateusz SO 99 Victoria Kozy 26.36 454
56. Ogierman Jakub 01 UMKS Goczałkowice Zdrój 26.41 451
57. Wituszyński Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 26.55 444
58. Groborz Paweł 01 KS. Górnik Radlin 26.60 441
59. Łonak Patryk 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 26.61 441
60. Mrzygłód Michał 02 Mus Gilus Gilowice 26.70 436
61. Rożenek Patryk 02 KS. Górnik Radlin 26.73 435
62. Tokarski Adam SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 26.79 432

Zając Mateusz 02 UKS Aligator gorzyce 26.79 432
64. Kołodziej Mateusz 02 Uks Wodnik 29 Katowice 26.82 431
65. Suchański Przemysław 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 26.90 427
66. Mosoń Piotr 01 KS. Górnik Radlin 26.93 425
67. Skabrat Jakub 01 UMKS Goczałkowice Zdrój 26.95 424
68. Burzawa Michał 98 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 26.97 423
69. Pawlas Jakub 98 RMKS Rybnik 27.09 418
70. Wawrzyniak Mateusz 01 KS. Górnik Radlin 27.14 415
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 25. - 26.11.2016

Konkurencja 3, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

71. Tatura Paweł 02 Uks Wodnik 29 Katowice 27.17 414
72. Jajko Jakub 02 KS. Górnik Radlin 27.21 412
73. Feliński Mateusz 00 UKS Huragan Sosnowiec 27.40 404
74. Walter Alan 02 MOSM Tychy 27.45 402
75. Zimnal Bartłomiej 00 K.S. Górnik Sosnowiec 27.50 399
76. Wyrobek Rafał 00 LKS Jedność 32 Przyszowice 27.51 399

Podlasek Adrian SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 27.51 399
78. Kowalczyk Dawid 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 27.56 397
79. Sendacki Jakub 02 MOSM Tychy 27.62 394
80. Zwadło Piotr SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 27.65 393
81. Władyka Marcin 02 Uks Wodnik 29 Katowice 27.71 390
82. Pronobis Paweł 02 Uks Wodnik 29 Katowice 27.74 389
83. Gorczyński Jan 02 SiKReT Gliwice 27.89 383
84. Grabowski Tomasz 02 SiKReT Gliwice 27.92 382
85. Niejadlik Michał SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.04 377
86. Poprawa-Jakubas Jakub 02 MOSM Tychy 28.12 374
87. Janosz Aleksander 02 Uks Wodnik 29 Katowice 28.13 373
88. Hajduga Antoni 01 SiKReT Gliwice 28.28 367
89. Schreiber Patrick 02 UKS Aligator gorzyce 28.33 365
90. Gibalski Kajetan SR 00 MKS Rokita Brzeg Dolny 28.41 362
91. Rosłaniec Szymon 01 KS Piątka Chorzów 28.52 358
92. Rubik Mikołaj 02 K.S. Górnik Sosnowiec 28.53 358
93. Bannikov Vladislav 03 RMKS Rybnik 28.55 357
94. Cichulski Szymon 00 RMKS Rybnik 28.68 352
95. Majka Maksymilian 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 28.69 352
96. Gała Kornel 02 K.S. Górnik Sosnowiec 28.79 348
97. Adamczyk Wojciech 02 K.S. Górnik Sosnowiec 28.81 347
98. Karpiel Dominik 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 28.84 346
99. Małek Jakub 02 Uks Wodnik 29 Katowice 28.86 345

100. Kuś Artur 01 Uks Wodnik 29 Katowice 28.93 343
101. Dudys Dominik 02 Mkp Zabrze 29.02 340
102. Michałek Kacper SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.08 338
103. Przybyło Piotr 02 Mks Pałac Młodzieży Katowice 29.19 334

Przybyła Paweł 01 SiKReT Gliwice 29.19 334
105. Pawłowski Wojciech 02 Uks Wodnik 29 Katowice 29.23 332
106. Pichnar Filip 01 UKS Salmo Żory 29.24 332
107. Ossowski Wiktor 02 KS Piątka Chorzów 29.29 330

Zubrzycki Piotr 01 Mks Pałac Młodzieży Katowice 29.29 330
109. Susek Mikołaj 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 29.32 329
110. Pawłowski Eryk 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 29.41 326
111. Juchno Michał 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 29.54 322
112. Dudek Krzysztof 01 SiKReT Gliwice 29.56 321
113. Białek Mateusz 01 MOS Katowice 29.61 320
114. Orłowski Jakub 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 29.64 319
115. Sosna Bartosz 99 RMKS Rybnik 29.85 312
116. Faleńczyk Jakub 02 K.S. Górnik Sosnowiec 29.88 311
117. Jastrzębski Denis 02 SiKReT Gliwice 30.01 307
118. Adamczyk Ryszard 01 Nowy KP Bielsko-Biała 30.14 303
119. Demir Deniz 02 KS Piątka Chorzów 30.38 296
120. Kołodziej Eliasz 02 MOSM Tychy 30.73 286
121. Jasiński Miłosz 02 MOSM Tychy 30.78 285
122. Markefka Tomasz 02 Mkp Zabrze 30.90 281
123. Drajewicz Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.00 279
124. Razmus Paweł 01 SiKReT Gliwice 31.25 272
125. Wolf Bartłomiej 01 Mks Pałac Młodzieży Katowice 31.32 270
126. Kobel Maksymilian 02 Mks Pałac Młodzieży Katowice 31.42 268
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 25. - 26.11.2016

Konkurencja 3, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

127. Wilanowski Jakub 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.59 263
128. Kowalczyk Oskar 02 Uks Wodnik 29 Katowice 31.99 254
129. Żurkowski Jakub 01 KS Piątka Chorzów 32.00 253
130. Sęk Jakub 01 MOS Katowice 32.86 234
131. Doluk Patryk 01 SiKReT Gliwice 32.93 232
132. Egorov Zachar 02 Mks Pałac Młodzieży Katowice 33.09 229
133. Bielański Remigiusz 02 UKS Huragan Sosnowiec 33.19 227
134. Kamrowski Maciej 02 MOS Katowice 33.55 220
135. Maksymilian Ziętek 02 UKS Huragan Sosnowiec 34.39 204
136. Przewoźny Jakub 02 Mks Pałac Młodzieży Katowice 34.75 198
137. Krajewski Mateusz 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 36.91 165

DYSKW. Jasiński Mikołaj 02 Mks Pałac Młodzieży Katowice 32.65
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 9:30)


